ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 621

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 № 20/25

п. Сита

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии участковая избирательная комиссия № 621

решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации.

oi 06 соп яо ря  .’OJ1 i. Ля Ю J i

ГРАФИК РА БОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 621 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Ф едерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Разуваева Степанова Вибе Ольга Баранов Литвин Маштакова Якушева Вибе Крицкая Ерохин Зубакина

Число
Тамара Елена Юрьевна Вениамин Елена Татьяна Екатерина Надежда Алёна Владимир Лариса

Александров Леонидовна секретарь Васильевич Петровна Петровна Геннадьевн Николаевна Ивановна Васильевич Юрьевна
месяца на заместитель комиссии член член член а член член член член

председател председателя комиссии комиссии комиссии член комиссии комиссии комиссии комиссии
ь комиссии комиссии

комиссии
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

06 8
07 8
08 8
09 8
10 8

П С 8 8
12В 8 8
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18С 14 14 14 14 14 14 14 14 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6

Число
месяца

Разуваема
Тамара

Александров
на

председател
ь

К О М И ССИ И

Степанова
Елена

Леонидовна
заместитель

председателя
КОМ И ССИ И

Оибс Ольга
Ю рьевна
секретарь
К О М ИССИИ

Баранов
Вениамин

Васильевич
член

КОМИССИИ

Литвин
Елена

Петровка
член

КОМИССИИ

Мши такова
Татьяна

Петровна
член

КОМИССИИ

Якушева
Екатерина

Геннадьевн
а

член
комиссии

Нибс
Н адежда

Николаевна
член

комиссии

Кр>н;ким
Алена

Ивановна
член

комиссии

Крох И >1
Владимир

Васильевич
член

комиссии

ЗуОикшш
Лариса

Ю рьевна
член

комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12

1

Всего
часов 139,5 45,5 67,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5 45,5

Полпись
члена

комиссии
об

ознаком
лении

ф 1 Р  Р 4 /• / / ЛЛ У

Секретарь участковой избирательной комиссии * )
06 сентябоя 2 0 2 1 г.

Вибе О.Ю.